
KUPNÍ SMLOUVA 
 
obchodní firma: HBservis, s.r.o. 
sídlo:   Voděrady 60, 679 01 Skalice nad Svitavou 
jednající:   Antonín Bílek, jednatel společnosti 
   Radan Hamerský, jednatel společnosti  
IČ:    26237725 
DIČ: CZ  CZ26237725 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 39365 
(dále jen „Prodávající“) 
 
a 
 
obchodní firma:  Městská správa sociálních služeb Boskovice, p.o.  
sídlo:    Havlíčkova 19, 680 01 Boskovice 
zastoupené:  Bc. Marie Sáňková, ředitelka 
IČ:    00380504 
DIČ:   CZ00380504 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  
 (dále jen „Kupující“) 

 
společně v textu jako „smluvní strany“ uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“): 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu elektrický konvektomat včetně 
příslušenství, který je blíže specifikován v nabídce č. N 20002 ze dne 5. 3. 2020 tvořící 
přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět prodeje“) a kupující předmět prodeje 
od prodávajícího kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle čl. II. této smlouvy. 

1.2.  Součástí dodávky předmětu prodeje je také jeho instalace/montáž, jeho uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy, jakož i řádné předání příslušné dokumentace týkající se 
předmětu prodeje. 

Článek II. 
Kupní cena  

2.1. Kupní cena předmětu prodeje činí: 

 cena bez DPH       388 100,00 Kč, 

DPH 21 %                 81 501,00 Kč 

celková cena vč. DPH                469 601,00 Kč  
(slovy:  čtyřistašedesátdevěttisic šestsetjedna korun). 



2.2.  Kupní cena uvedená v čl. 2.1. smlouvy zahrnuje veškeré náklady na dodání předmětu 
prodeje kupujícímu, zejména náklady na dopravu, instalaci/montáž, uvedení do provozu 
a zaškolení obsluhy, stejně jako všechny ostatní náklady s dodávkou předmětu prodeje 
související. 

2.3. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
prodávajícím, který je oprávněn jej vystavit po dodání předmětu prodeje kupujícímu (tj. 
na základě podpisu předávacího protokolu), a to do 14 dnů od doručení daňového 
dokladu (faktury) kupujícímu. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Článek III. 
Dodací podmínky 

3.1. Prodávající je povinen dodat předmět prodeje v množství, jakosti a provedení podle této 
smlouvy a její přílohy. 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět prodeje kupujícímu do osmi týdnů od podepsání 
smlouvy oběma stranami, za podmínek uvedených v nabídce N 20002. Lhůtou dodání se 
rozumí dodávka konvektomatu na místo určení včetně jejího zprovoznění, předání 
technické dokumentace a zaškolení obsluhy.   

3.3. Místem dodání předmětu prodeje je stravovací provoz kupujícího, na adrese Sadová 18, 
680 01 Boskovice (dále jen „Místo dodání“). 

3.4. Přepravu předmětu prodeje do místa dodání sjednává prodávající vhodným dopravním 
prostředkem podle obvyklých zvyklostí. 

3.5. Za dokumentaci nutnou k převzetí a užívání Předmětu prodeje se považuje: 

3.5.1. daňový doklad (faktura) a dodací list, 

3.5.2. záruční list / předávací protokol, 

3.5.3. návod k použití v českém jazyce, 

3.5.4. prohlášení o shodě. 

3.6. Nebezpečí škody na předmětu prodeje a vlastnické právo k předmětu prodeje přechází 
z prodávajícího na kupujícího okamžikem dodání předmětu prodeje kupujícímu, resp. 
podpisem předávacího protokolu. 

3.7. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. 3.2. této smlouvy se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý i započatý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručení výzvy kupujícího k její úhradě. 

Článek IV. 
Záruční a servisní podmínky 

4.1. Prodávající odpovídá za kvalitu, bezpečnost a funkčnost předmětu prodeje v rozsahu 
uvedeném v této smlouvě. Prodávající poskytuje na předmět prodeje záruku po dobu 24 
měsíců počínaje dodáním předmětu prodeje kupujícímu (tj. podpisem předávacího 
protokolu) bezplatně.  

4.2. Prodávající odpovídá za vady předmětu prodeje vyskytující se v průběhu záruční doby.  

4.3. Záruční servis zajišťuje prodávající na základě oznámení telefonicky na tel. č. xxxxxxxxx; 
xxxxxxxxx, e-mailem na adrese xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 



4.4. Kupující oznámí vady na předmětu prodeje prodávajícímu bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění, nejpozději do konce ujednané záruční lhůty, a to telefonicky, či e-mailem 
na kontaktní údaje uvedené v čl. 4.3. smlouvy.  

4.5. Prodávající zajistí nástup na opravu do 48 hodin od oznámení vady kupujícím.  

4.6. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci předmětu prodeje či zajistit odstranění 
opravitelné vady předmětu prodeje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 dnů 
po oznámení vady prodávajícímu.  

4.8. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu na předmět prodeje i pozáruční servis. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona 340/2015 sb. (zákon o registru smluv). 
 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění provede kupující. 

5.2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v 
rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

5.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení 
s dodáním předmětu prodeje o více než 15 dní. Nárok kupujícího na úhradu smluvní 
pokuty dle této smlouvy tímto není dotčen. 

5.4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Nabídka č. N20002 ze dne 5.3.2020  

5.5. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

5.6. Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou se 
souhlasem obou stran. 

5.7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

5.8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují vlastnoručními podpisy.  

 
Ve Voděradech dne  V Boskovicích dne 

  
___________________________________ 
HBservis, s.r.o Antonín Bílek jednatel 

 

________________________________________ 

 



NABÍDKAHB servis, s.r.o.
Vod rady 60
679 01  Skalice nad Svitavou 
Tel.: +420xxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
hbservis.cz

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Dodání a montáž konvektomatu

TEL.:

ÍSLO: N20002
DATUM: 5.3.2020
VYPRACOVAL: Antonín Bílek
TEL.: xxxxxxxxx

M stská správa sociálních služeb Boskovice, p.o.
Havlí kova 19
680 01  Boskovice

E-MAIL: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PRO:

Vážený pane, vážená paní,
dovolujeme si Vám p edložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základ  Vašich požadavk .

Konvektomat RATIONAL
Model - CombiMaster Plus
Elektrické provedení
bojlerový vyvíje  páry, 5 zp sob  úpravy: 
horký vzduch,  30-300°
pára,   100°
pára,   30-130°
kombinace, 30-300°
regenerace a udržování (Finishing)
dynamické ví ení vzduchu, 
ClimaPlus - aktivní ízení klimatu ve varném 
prostoru,
efektivní a hygienická výroba isté páry, 
5 rychlostí ventilátoru, 
kapacita10x GN 2/1
po et porcí za den 150 - 300,
podélné vsuny s možností vložení 
gastronádob GN 2/1; 1/1
integrovaná sprcha,
programovatelný, možno uložit až 50 
program  v šesti krocích
teplotní vpichová sonda
automatický istící program pro použití zablet
dvojité sklo dve í
rozm ry  š,h,v, - 1069x976x1042
p íkon 36,7kW
výkon horký vzduch  36kW
výkon pára pára  36kW
jišt ní 3x63A
odpad DN 50
vstup vody 3/4"

1 373 900,00 K 373 900,00 K001 ks

Trnož pod konvektomat
typ - RAT 102
celonerezový podstavec konvektomatu
konstrukce JAKL 35x35 mm
2 páry vsuv  pro GN

1 14 200,00 K 14 200,00 K002 ks

1Doprava 0,00 K 0,00 K003 ks

© Soft-4-Sale
Strana 1 z 2N20002 Den zápisu do OR 15.1.2001, spisová zna ka odd. C, vložka 39365



NABÍDKAHB servis, s.r.o.
Vod rady 60
679 01  Skalice nad Svitavou 
Tel.: +420xxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
hbservis.cz

1Montáž 0,00 K 0,00 K004 ks

Na námi dodané zboží se vztahuje záru ní doba v deélce 24m síc

Tato nabídka platí pouze jako celek a nelze ji nijak d lit.

Platnost nabídky je šedesát dn  od jejího vystavení.

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické i obchodní dotazy. D kujeme Vám za 
projevený zájem a t šíme se na spolupráci.

388 100,00 KCELKEM BEZ DPH:
CELKEM DPH 21% 81 501,00 K
CELKEM V ETN  DPH: 469 601,00 K

© Soft-4-Sale
Strana 2 z 2N20002 Den zápisu do OR 15.1.2001, spisová zna ka odd. C, vložka 39365


	Článek I.  Předmět smlouvy
	Článek II.  Kupní cena
	Článek III.  Dodací podmínky
	Článek IV.  Záruční a servisní podmínky
	Článek V.  Závěrečná ustanovení

